



Date : mardi 3 mars 2026

BOUILLET PROFILAGE

Za coupille

46320 LIVERNON

Tél : 05.65.10.61.15 Fax : 05.65.38.16.27

E-mail : bouillet-profilage@orange.fr

Site web : www.bouillet-profilage.com

**EURL
CONSTRUCTIONS**

MARCOULY

98 rte de genevriere

46240 SENIERGUES

Facture N° FA17018115

IBAN : FR76 1480 6580 0072 0196 8109 371
BIC : AGRIFRPP848

Désignation	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
Transformé de : Bon de livraison N° BL17010217 du 02/03/2026.					
Transformé de : Commande N° CM17017935 du 26/02/2026.					
Transformé de : Devis N° DE17013183 du 27/01/2026.					
TOP 3.45 63/100e RAL 8012 Soit 9 x 5000	45,00	M2	12,00	540,00	20,00
ANTICONDENSATION (pas de demoussage pour ce produit) prévoir pente 26% et longueur maxi 6.5 en dehors de ces conditions prévoir vernis pas de pente pour éviter remontées capillaire et Prévoir ventilation faitage gouttiere	45,00	M2	2,10	94,50	20,00
FRAIS EMBALLAGE moins de 50m²	1,00		25,00	25,00	20,00
RELEVÉ DE FAITAGE DEV 305 Unité de 2100	5,00	U	18,95	94,75	20,00
BANDE DE RIVE LG 2100	6,00	PCE	20,90	125,40	20,00
Zacrovis Bois 6.5 x 100	2,00	le cent	52,00	104,00	20,00
CAVALIER VULCO LAQUE	2,00	le cent	21,40	42,80	20,00
colorvis couture 4.8 x 20 BTE DE 50	1,00	les 50	14,50	14,50	20,00
Enlèvement sous 1 semaine	0,00		0	0,00	20,00

Désignation	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA

Montant HT	TVA	Montant TVA	Echéances			Total brut HT :	1 040,95
1 040,95	20,00	208,19	Date	Montant	Moyen de paiement	Remise	0,00
						Net HT :	1 040,95
			03/03/2026	1 249,14	Chèque	Frais de port :	0,00
						TVA :	208,19
						Net TTC :	1 249,14
						Acomptes versés :	0,00
						Net à payer	1 249,14 €

Papillon à découper et à joindre à votre règlement :

CLIENT : JRL MARCOULY CONSTRUCTIONS
 N° FACTURE : FA17018115
 DATE : 03/03/2026
 Solde dû : 1 249,14 €

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Arrêté du 26 décembre 2021 - article L. 441-10 du Code de Commerce)

Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera exigible (article D. 441-5 du Code de commerce)

Materiel a stocker impérativement a l'abris.
Aucune réclamation sera prise en compte au delà de 3 semaines de stockage

SIRET :83122396100010
 TVA INTRACOM :FR66831223961